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Caddigo

Titulo

Solicitante

Resultado
Evaluacion
Técnica
(instancia
previa)

Resultado
Evaluacion
Reconsidera
cioén
Financiera

SOLICITADO
FONSOFT

SOLICITADO
TOTAL

APROBADO
FONSOFT

APROBADO
TOTAL

Resultado
Evaluacion
Proyecto

CO 033 07

NEOPOS, SEGUIMIENTO
SATELITAL DE
VEHICULOS, CARGAS Y
PERSONAS

GLOBAL THINK
TECHNOLOGY S.A.

Aprobado

Aprobado

142.410,00

$ 297.340,00

142.410,00

$ 297.340,00

Aprobado

NA 005 07

KWARP / WEB (para
Sistema de gestion /
Factura electronica /
Sistema de
estacionamientos )
Version WEB del actual
desarrollo KWARP /
Windows para
consultas on line de todas
las funcionalidades del
kWARP

AUTOMATIZACION Disefio
y Desarrollo S.A.

Aprobado

Aprobado

47.800,00

$ 110.700,00

$ 47.800,00

$ 110.700,00

Aprobado

NA 037 07

Desarrollo del producto de
software "Call Center
Manager"

FCP Consultores
Asociados S.R.L.

Aprobado

Aprobado

113.000,00

$ 228.000,00

$ 113.000,00

$ 228.000,00

Aprobado

NA 040 07

IMPLEMENTACION Y
EVALUACION NIVEL 2
DEL MODELO CMMI

HUENEI CONSULTORA
INFORMATICA S.R.L.

Aprobado

Aprobado

93.600,00

$ 190.875,42

$ 93.600,00

$ 190.875,42

Aprobado

NA 131 07

CERTIFICACION DE
CALIDAD EN
DESARROLLO DE
SOFTWARE ISO
9001:2000

GRUPO ESFERA S.A

Aprobado

Aprobado

72.350,00

$ 145.550,00

$ 72.350,00

$ 145.550,00

Aprobado

NA 132 07

COMERCIALIZACION Y
ADAPTACION A LAS
NECESIDADES DEL
MERCADOR DEL
SERVICIO SITO.

GRUPO ESFERA S.A

Aprobado

Aprobado

54.900,00

$ 120.199,41

$ 54.900,00

$ 120.199,41

Aprobado

6 proyectos

524.060,00

1.092.664,83

524.060,00

1.092.664,83



